
C147

工事件名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期 ～

3011001031955 30.000 30.000 160.000 530,000,000 30.188 ○

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

令和8年6月30日

業者名

価格以外の
入札項目


評価値≧
基準評価

値
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

北海道幌泉郡えりも町

令和6年11月28日 電通

評価値≧
基準評価

値

エクシオグループ（株）

法人番号

加算点

令和6年12月11日

入札・契約状況調書（総合評価方式施工体制確認型）

襟裳（６）構内線路等整備工事

工事概要
【襟裳分屯基地】
・構内線路等整備に係る通信設備及び電
気設備工事一般競争入札（施工体制確認型総合評価方式）

 総合評価 落札 

施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）

標準点＋
加算点＋施
工体制評価

点
（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備考

契 約 業 者 名
名称等 エクシオグループ株式会社北海道支店

住   所 北海道札幌市豊平区平岸1条3丁目2番33号

契　約　金　額 ¥583,000,000.- ¥530,000,000.-

予　定　価　格 ¥590,548,946.- ¥536,862,679.-

調査基準価格 ¥543,305,030.- ¥493,913,664.- 　令和６年１１月２９日落札決定

基準評価値 18.626



工事件名 襟裳（６）構内線路等整備工事

配点 30.0 35.0 30.0 0.0 95.0 30.0

8.0 22.0 3.0 0.0 33.0 30.000

評価点の得
点（合計）
(a+b+c+d)

加算点 備    考

エクシオグループ（株）

評価点の内訳

（単位：点）

業者名
（ａ）

企業の技
術力

（ｂ）
企業の信
頼性・社

会性

（ｃ）
配置予定技
術者の技術

力

（ｄ）
その他


